
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ГРУЗСЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГРУЗСЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

23 января  2023 года                             № 2 

 

  

О признании утратившим  силу  постановление администрации 

Грузсчанского сельского  поселения  от  26.09.2022г. №17 « Об 

утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги "Предварительное согласование земельных 

участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, 

ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, 

садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для 

осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его 

деятельности» 

 

В целях  приведения   нормативно- правовых  документов в  

соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом 

Грузсчанского сельского поселения, администрация    Грузсчанского 

сельского поселения муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области 

 постановляет: 

1. Постановление  администрации Грузсчанского сельского поселения 

от 26.09.2022г. №17 «Об утверждении Административного  регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование 

предоставления земельных участков гражданам для индивидуального 

жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах 

населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) 

хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его 

деятельности»   считать утратившим  силу.. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  

собой. 

 

 

Глава администрации  

Грузсчанского сельского поселения                              С.М.Помогаев. 


